создание и отчуждение исключительных прав на объекты интеллектуальный собственности (далее – «ОИС»). 

6.2. Общая величина выплат составляет 1 000 000 руб. 00 коп. (один миллион) рублей 00 копеек до вычета 

налога. Призовые выплаты составляют:  

1 трек: 

1 место – 350 000 руб., (триста пятьдесят тысяч) рублей; 

2 место – 150 000 руб. (сто пятьдесят тысяч) рублей; 

2 трек: 

1 место – 350 000 руб., (триста пятьдесят тысяч) рублей; 

2 место – 150 000 руб. (сто пятьдесят тысяч) рублей. 

6.3. Победитель – Участник или Команда, в лице ее Капитана, получает Приз в денежной форме в 

соответствии с решением Организатора по итогам оценки решений, в соответствии с критериями. Один 

Победитель может получить в рамках Хакатона не более 1 (одного) денежного приза.